quarta-feira, 4 de setembro de 2013

Ano III - Edição nº 00199

# Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio publica



Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

SUMÁRIO
<ul> <li>Decreto nº 90/2013 - Fica nomeado para o cargo de Procurador Geral do município-Símbolo Executivo NE, do Município de Teodoro Sampaio/BA, o Sr. Antônio César Oliveira Junior.</li> </ul>
<ul> <li>Decreto nº 91/2013 - Transfere a feira livre, do dia 07/09/2013 (sábado), para o dia 06/09/2013 (sexta-feira).</li> </ul>

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

Decreto



# ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio GABINETE DO PREFEITO

**DECRETO Nº. 90/2013** 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

#### **DECRETA:**

Art. 1º - Fica NOMEADO para o cargo de PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO-Símbolo Executivo NE, do Município de Teodoro Sampaio/BA, o Sr. ANTÔNIO CÉSAR OLIVEIRA JUNIOR.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 02 de setembro de 2013.

AKIRA SUGA Prefeito Municipal

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES Chefe de Gabinete

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

Decreto



# ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio GABINETE DO PREFEITO

#### **DECRETO Nº 91/2013**

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Feriado Nacional de 07 de Setembro,

#### **DECRETA:**

Art. 1º - Transferir a FEIRA LIVRE, do dia 07/09/2013 (sábado), para o dia 06/09/2013 (sexta-feira).

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação.

Teodoro Sampaio - Bahia, 02 de setembro de 2013

## AKIRA SUGA

Prefeito Municipal

### REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES

Chefe de Gabinete

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio.CNPJ – 13.824.248/0001-19 Av. Doutor Octavio de Araújo nº 44, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128 e-mail prefteodsampaio@ig.com.br

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba